
HEURE DURÉE CONCOURS DANSES HEAT COUPLES

9:00 1:00 Ouverture des portes

10:00 0:05 Présentation des juges

10:05 0:08 15- finale débutants standard 4 danses VL / T / VV / QS 1 4 couples

10:13 0:10 17- finale espoirs standard 5 danses VL / T / VV / SF / QS 1 4 couples

10:23 0:10 19- finale aspirants standard 5 danses VL / T / VV / SF / QS 1 5 couples

10:33 0:06 Résultats 15 / 17 / 19

10:39 0:15 Pause

10:54 0:08 14- finale débutants latines 4 danses CC / S / R / J 1 4 couples

11:02 0:10 16- finale espoirs latines 5 danses CC / S / R / PD / J 1 4 couples

11:12 0:10 18- finale aspirants latines 5 danses CC / S / R / PD / J 1 7 couples

11:22 0:06 Résultats 14 / 16 / 18

11:28 0:47 Pause

12:15 0:33 25- ¼ finale Open 30 ans et plus standard 5 danses VL / T / VV / SF / QS 3 20 couples

12:48 0:03 01- ½ finale GL concours solo cha-cha moins de 12 ans 1 danse CC 1 2 danseurs

12:51 0:02 02- ½ finale GL concours solo samba moins de 12 ans 1 danse S 1 2 danseurs

12:53 0:02 03- ½ finale GL concours solo rumba moins de 12 ans 1 danse R 1 2 danseurs

12:55 0:02 04- ½ finale GL concours solo jive moins de 12 ans 1 danse J 1 2 danseurs

12:57 0:22 27-  ½ finale Open 50 ans et plus standard 5 danses VL / T / VV / SF / QS 2 14 couples

13:19 0:10 Pause

13:29 0:03 01- finale concours solo cha-cha moins de 12 ans 1 danse CC 1 2 danseurs

13:32 0:02 02- finale concours solo samba moins de 12 ans 1 danse S 1 2 danseurs

13:34 0:02 03- finale concours solo rumba moins de 12 ans 1 danse R 1 2 danseurs

13:36 0:02 04- finale concours solo jive moins de 12 ans 1 danse J 1 2 danseurs

13:38 0:22 25- ½ finale Open 30 ans et plus standard 5 danses VL / T / VV / SF / QS 2 12 couples

14:00 0:03 05- ½ finale GL concours solo cha-cha moins de 18 ans 1 danse CC 1 4 danseurs

14:03 0:02 06- ½ finale GL concours solo samba moins de 18 ans 1 danse S 1 4 danseurs

14:05 0:02 07- ½ finale GL concours solo rumba moins de 18 ans 1 danse R 1 4 danseurs

14:07 0:02 08- ½ finale GL concours solo jive moins de 18 ans 1 danse J 1 4 danseurs
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14:09 0:10 23- ½ finale Open 16 ans et plus standard 5 danses VL / T / VV / SF / QS 1 9 couples

14:19 0:10 27- finale Open 50 ans et plus standard 5 danses VL / T / VV / SF / QS 1 7 couples

14:29 0:10 Pause

14:39 0:10 25- finale Open 30 ans et plus standard 5 danses VL / T / VV / SF / QS 1 6 couples

14:49 0:03 05- finale concours solo cha-cha moins de 18 ans 1 danse CC 1 4 danseurs

14:52 0:03 06- finale concours solo samba moins de 18 ans 1 danse S 1 4 danseurs

14:55 0:03 07- finale concours solo rumba moins de 18 ans 1 danse R 1 4 danseurs

14:58 0:03 08- finale concours solo jive moins de 18 ans 1 danse J 1 4 danseurs

15:01 0:10 23- finale Open 16 ans et plus standard 5 danses VL / T / VV / SF / QS 1 6 couples

15:11 0:20 Résultats 01 / 02 / 03 / 04 / 05 /  06 / 07 / 08 /27 / 25 /23

15:31 0:20 Pause

15:51 0:22 24- ¼ finale Open 30 ans et plus latines 5 danses CC / S / R / PD / J 2 17 couples

16:13 0:07 10- finale GL Open  moins de 12 ans latines 3 danses CC / S  / J 1 1 couple

16:20 0:03 20- finale GL concours passion CC 1 danse CC 1 2 couples

16:23 0:22 22- ¼ finale Open 16 ans et plus latines 5 danses CC / S / R / PD / J 2 15 couples

16:45 0:10 26- ½ finale Open 50 ans et plus latines 5 danses CC / S / R / PD / J 1 12 couples

16:55 0:10 Pause

17:05 0:22 24- ½ finale Open 30 ans et plus latines 5 danses CC / S / R / PD / J 2 12 couples

17:27 0:10 12- finale Open moins de 16 ans latines 5 danses CC / S / R / PD / J 1 3 couples

17:37 0:03 20- finale concours passion CC 1 danse CC 1 2 couples

17:40 0:22 22- ½ finale Open 16 ans et plus latines 5 danses CC / S / R / PD / J 2 12 couples

18:02 0:10 26- finale Open 50 ans et plus latines 5 danses CC / S / R / PD / J 1 6 couples

18:12 0:10 Pause

18:22 0:10 24- finale Open 30 ans et plus latines 5 danses CC / S / R / PD / J 1 6 couples

18:32 0:03 20- ½ finale GL concours passion VL 1 danse VL 2 couples

18:35 0:07 10- finale Open  moins de 12 ans latines 3 danses CC / S  / J 1 1 couple

18:42 0:03 20- finale concours passion VL 1 danse VL 1 2 couples

18:45 0:10 22- finale Open 16 ans et plus latines 5 danses CC / S / R / PD / J 1 6 couples

18:55 0:14 Résultats 10 / 12 / 20 / 21 / 26 / 24 / 22

19:09 0:06 Remerciements

19:15 FIN


